
ROMANIA
JUDETUL MURES
CONSILIUL LOCAL AL COMLINEI CRACII.INESTI

HoTAnAREANR.T
din 19 februarie2l2} 

,

privind revocarea dispozifiilor pct.22 dinCap.VII- Anexa nr.l a Hotlfdr ii rv.49 din 23.12.2019 privind instituirea
taxei pentru eliberarea in regim de urgen{d a certificatelor de atestare fiscald

Consiliul local al comunei Crdciunegti , jude{ul Mureq intrunit la gedinla ordinard de
lucru din 19 februarie2}2} l

Avdnd in vedere:
referatul de aprobare m.713105.02.2020 privind revocarea dispozifiilor pct.22 din Cap.VII-
Anexa nr.1 a Hotdrdrii nr.49 din 23.12.2019 privind institirirea taxei pentru eliberarea in regim
de urgenld a certificatelor de atestare fiscald, qeferat de specialitate nr.714105.02.2020 , avizul
comisiei de specialitate;
notifi carea Instituliei Prefectului j udelul Mureq cu nr. 1 0060 0 123 .0 | .2020
In conformitate cu prevederile art.l29 alin (2) litera,,b,, alin.(4) Iit.,,c,,. art.139 alin.(3) lit.,,c,,
din O.U.G. nr.5712019 privind Codul administrativ :
in temeiul art.1g6 alin.1 lit.,,a. din O.U.G . nr.5712019 priviird Codul administrativ

i
, i

Hot l r es te  I

Art.1.- Se revocd dispoziliile pct.22 din Cap.VII- Anexa nr.1 a Hotdrdrii nr.49 din 23,12.2019
privind instituirea taxei pentru eliberarea in regim de urgeq{d a certificatelor de atestare fiscal[
Art.2 - Cu ducerea la indeplinire se incredinleazd Biroul financiar contabil, taxe impozite qi
resurse umane . i
Art.3- Prczenta hotdr6re se comunicS: Institulia Prefectului-judeful Mureq, Primarului comunei
Criciuneqti, Biroului financiar contabil, taxe impozite, reSurse umane, Afiqare spre cunoqtinld
publicd.
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